
 

 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 28 октября 2022 г.  № 27/72    

Екатеринбург 

О направлении предложений к награждению организаторов и 

участников выборов Губернатора Свердловской области в 

Избирательную комиссию Свердловской области 

 

Заслушав информацию председателя Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии о представлении к поощрению за 

активную работу и личный вклад участковых избирательных комиссий в 

подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области 11 

сентября 2022 года, Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Направить предложения Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга о 

поощрении по результатам выборов Губернатора Свердловской области 11 

сентября 2022 года в Избирательную комиссию Свердловской области 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям. 

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

http://ikso.org/


4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

 Железнодорожной районной 

 территориальной избирательной 

 комиссии города Екатеринбурга               

    от 28 октября 2022 г. № 27/72 

 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

о поощрении по результатам выборов, состоявшихся 

11 сентября 2022 года 

 

Поощрение Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области 

 

1. Емельянову Наталью Дмитриевну, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1377 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга; 

2. Кочкина Андрея Васильевича, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 960  Железнодорожного 

района города Екатеринбурга; 

3. Репину Наталью Валерьевну, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1327 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга; 

4. Савиных Нэлли Афанасьевну, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1325 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга; 

5. Соседкову Елену Сергеевну, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1350 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга.  

 

Поощрение Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области (для юридических лиц) 

 

1. ООО «Союзспецодежда», Епифанову Марию Александровну, 

управляющий розничной сетью. 
 

Награждение Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 

области 

 

1. Кралину Ларису Юрьевну, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1362 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга; 



2. Семигродских Ирину Николаевну, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1354 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга; 

3. Ковину Елену Витальевну, секретаря участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 1331 Железнодорожного района города 

Екатеринбурга. 

 
Награждение Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской 

области 

 

1. Баранова Александра Эдуардовича, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1341 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга; 

2. Кизюна Александра Леонидовича, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1347 Железнодорожного 

района города Екатеринбурга. 

 

 


